АДМИНИСТРАЦИЯ ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ

ПРИКАЗ №4
	 от «07» июля 2023 г.

О проведении муниципального конкурса
«Доброволец России – 2023»

	            В соответствии с муниципальной программой Щигровского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация оздоровления и отдыха детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта», в целях развития добровольчества (волонтерства), развития талантов и способностей у детей и молодежи, в том числе студентов, путем поддержки общественных инициатив и проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол муниципального конкурса «Доброволец России – 2023» в соответствии с положением о проведении муниципального конкурса «Доброволец России – 2023».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель начальника Управления
по делам культуры, молодежи и спорту
Администрации Щигровского района
Курской области                                                                           И.В. Горбачева